令和3年度　全国高等学校土木教育研究会　全国(大阪)大会　協賛申込書
	【全国高等学校土木教育研究会 全国(大阪)大会事務局　会計担当】
大阪市立都島工業高等学校　都市工学科　竹内　一生　宛
FAX　06-6922-7809　/　E-mail　issey.t+sponsor@gmail.com
〒534-0015　大阪市都島区善源寺町1-5-64　　TEL　06-6921-0276

令和３年度全国高等学校土木教育研究会総会並びに研究協議会 全国(大阪)大会に下記のとおり協賛いたします。
申込日　令和　　年　　月　　日
	ふりがな

	法人・団体名

	代表者名

	事務担当者名
	部署・役職
	名前

	E-mail

	ふりがな

	所在地
(書類等送付先)
	〒

	TEL/FAX
	(TEL)
	(FAX)

	協賛金額
	　　　口

￥
	広告掲載の
有無
(いずれかに○)
	動画広告
	有　・　無

	HPﾊﾞﾅｰ広告
	　有　・　無

	報告書広告
	　有　・　無

	入金方法
	１．現金　　　　　２．大会事務局口座振込

※下記の領収書につきましては、入金後に送付いたしますので、記入しないようお願いいたします。

領　収　書
［　　　　　　　　　　　　　　　様

￥　　　　　　　　　　　　　　　】
但し、令和３年度全国高等学校土木教育研究会全国(大阪)大会協賛金として、上記正に領収いたしました

令和　　　年　　月　　日
全国高等学校土木教育研究会 全国(大阪)大会
実行委員長　　三　輪　智　英　　　　印
（兵庫県立姫路工業高等学校長）